Администрация
муниципального образования

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал Qкруг))
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 авryста 2023 года
J\tъ 49з

с. Сюмси

О проведении капит€UIьного ремонта общего имущества
в многоквартирном доме

согласно части б статьи l89 Жилищного кодекса Российской
ФедерацИи и в цеЛях принЯтия решения о проведении капит€UIьного ремонта,в соответствии с Краткосрочным планом реЕrлизации Региональной
программы капит€IIIьного ремонта общего имущества в многоквартирных
домах Удмуртской Республики на 2022-2024 годы Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики>> постановляет:

1.провести капитальный ремонт в многоквартирном доме,
расположенном на территории муниципЕlльного образов tLния<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>,
согласно Приложению.

2,направить заверенную копию настоящего постановления
регион€Lльному оператору (Некоммерческая унитарная организация <Фонд
капит€UIЬного ремонта общего имущества В многоквартирных домах вУдмуртской республике>).

3,настоящее постановление вступает в силу с момента его подпис'ния
и подлежит размещению на официальном сайте муниципаJIьного
образования <<Муниципальный о*ру. Сюмсинский район Удмуртской
Республики>. I- -------

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы Администрации муницип€Lльного образования<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
Альматова А.А.

Глава Сюмсинского райо П.П. Кудрявцев

Приложение
к постановлению Администрации

муницип€Lльного образования (Муниципальный
округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>

от 2l авryста 2023 года j\lb 493

перечень многоквартирных домов, подлежащих капит€tльному ремонту
в2024 году

Адрес многоквартирно.о доrч Вид работ
Удмуртская Республика, ..Cr*r*,
л. Строителей, д.7

ремонт крыши